
Berita Acara Pengajaran PENYUTRADARAAN (MULTICAM)-0599 (3 SKS) 

Dosen: 202009182-WLI 

Kelas: PYM.44.3D.05.a 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
405-
E2 

2024-09-25 
12:30-15:00 
Masuk: 13:54:14 
tidak absen 
keluar  

1. Pengertian Sutradara Televisi 2. Perbedaan 
Sutradara dan Pengarah Acara 3. Peran & Tanggung 
Jawab Sutradara 4. Shot dasar Multicamera  

1. Pertemuan pertama membahas tentang 
Pengertian Sutradara Televisi, Perbedaan 
Sutradara dan Pengarah Acara, Peran & 
Tanggung Jawab, Shot Dasar Multicamera, 
Komando Penyutradaraan Non Fiksi 2. Materi 
dapat dipahami oleh mahasiswa, dan 
mahasiswa aktif bertanya serta berdiskusi 
selama perkuliahan 3. Mahasiswa yang hadir 
50 orang 4. Mybest error, sehingga absen 
masuk terlambat dan tidak bisa absen keluar  

Memenuhi  

2 
405-
E2 

2024-10-02 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:55 
-14:48:45  

1. Tanggung Jawab sutradara Multicamera 2. 
Memahami konsep produksi 3. 5 Langkah yang harus 
dipahami sutradara dalam produksi Muli-camera  

1. Pertemuan ke 2 membahas Peran Sutradara 
Dalam Manajemen Produksi, Peran dan 
Tanggung Jawab Sutradara, Pra Produksi, 
Produksi Multi-camera 2. Materi dapat 
dipahami oleh mahasiswa, dan mahasiswa 
aktif bertanya serta berdiskusi selama 
perkuliahan 3. Mahasiswa yang hadir 49 orang  

Memenuhi  

3 
405-
E2 

2024-10-09 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:24 
-14:50:48  

1. Tips-tips mencari artis yang berbakat (casting) 2. Kiat 
– kiat mengarah kan pemain 3. Beberapa trik untuk 
mengembangkan kreatifitas acara yang diperlukan 
untuk penyutradaraan multicamera  

1. Pertemuan ke 3 membahas Menyutradai 
Program Acara TV, meliputi Tips-tips mecari 
artis yang berbakat (casting), Kiat-kiat 
Mengarahkan Pemain, Beberapa trik untuk 
mengembangkan kreativitas acara yang 
diperlukan untuk Penyutradaraan Multi 
Kamera 2. Materi dapat dipahami oleh 
mahasiswa, dan mahasiswa aktif bertanya 
serta berdiskusi selama perkuliahan 3. 
Mahasiswa yang hadir 52 orang  

Memenuhi  

4 
405-
E2 

2024-10-16 
12:30-15:00 
Masuk: 12:34:27 
-14:51:50  

1. Control room 2. Sub control 3. Studio tv 4. switcher 
5. diagram system penyiaran televise dengan berbagai 
input  

1. Pertemuan ke 4 membahas tentang Studio 
Multicamera menjelaskan tentang Control 
room, Sub Control, Studio TV, Switcher, 
System Penyiaran Televisi dengan berbagai 
input 2. Materi dapat dipahami oleh 
mahasiswa, dan mahasiswa aktif bertanya 
serta berdiskusi selama perkuliahan 3. 
Mahasiswa yang hadir 43 orang  

Memenuhi  

5 
405-
E2 

2024-10-23 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:41 
-14:59:01  

1. Produser 2. Pengarah Acara/Prgoram Director 3. 
Production Switcher/Switcherman 4. Floor 
Director/Pengarah lapangan 5. Lighthing 
Director/penata cahaya 6. Audioman 7. Cameraman 8. 
Assisten Production  

1. Pertemuan Kelima Membahas Tentang Job 
Desc Crew Studio, Penjleasan Tentang 
Produser, Pengarah Acara/ Program Director, 
Production Switcher / Switcherman, Floor 
Director / Pengarah ,Lapangan, Lighting 
Director / Penata Cahaya, Audioman, 
Cameraman, Assistant Production, dilanjutkan 
presentasi tugas 2. Materi dapat dipahami 
oleh mahasiswa, dan mahasiswa aktif 
bertanya serta berdiskusi selama perkuliahan 
3. Mahasiswa yang hadir 52 orang  

Memenuhi  

6 
405-
E2 

2024-10-30 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:42 
-14:51:57  

Tugas individu  

1. Pertemuan Keenam bimbingan tugas UTS, 
membuat program acara kuliner dan dispro. 
Presentasi tugas harian 2. Materi dapat 
dipahami oleh mahasiswa, dan mahasiswa 
aktif bertanya serta berdiskusi selama 
perkuliahan 3. Mahasiswa yang hadir 51 orang  

Memenuhi  

7 
405-
E2 

2024-11-06 
12:30-15:00 
Masuk: 12:34:42 
-14:49:14  

Review  

1. Pertemuan Ketujuh bimbingan tugas UTS, 
membuat program acara kuliner dan dispro. 
Dibahas tema acara yang akan diangkat. Kuis 
dan review, materi kuliah dari pertemua 
pertama – kelima. 2. Materi dapat dipahami 
oleh mahasiswa, dan mahasiswa aktif 
bertanya serta berdiskusi selama perkuliahan  

Belum 
Dimonev  

9 
405-
E2 

2024-11-20 
12:30-15:00 
Masuk: 12:37:06 
-14:46:39  

Tugas individu  

1. Pertemuan ke-9 bimbingan persiapan 
mebuat programa acara talkshow yang akan 
menajdi tugas UAS. Dibahas tema acara yang 
akan diangkat. Juga reviews tugas UTS 2. 
Materi dapat dipahami oleh mahasiswa, dan 
mahasiswa aktif bertanya serta berdiskusi 
selama perkuliahan 3. Mahasiswa yang hadir 
43 orang  

Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

10 
405-
E2 

2024-11-30 
10:00-12:30 
Masuk: 10:05:15 
-12:21:13  

Tugas individu  

1. Pertemuan ke-10, bimbingan persiapan 
membuat program acara talkshow yang akan 
menjadi tugas UAS. Dibahas tema acara yang 
akan diangkat dan pembagian tugas masing-
masing kelompok dan diskusi per kelompok. 2. 
Materi dapat dipahami oleh mahasiswa, dan 
mahasiswa aktif bertanya serta berdiskusi 
selama perkuliahan 3. Mahasiswa yang hadir 
23 orang  

Memenuhi  

11 
405-
E2 

2024-12-11 
12:30-15:00 
Masuk: 12:36:36 
-14:52:05  

Tugas kelompok  

1. Pertemuan ke-12 bimbingan persiapan 
membuat program acara talkshow tugas UAS. 
2. Materi dapat dipahami oleh mahasiswa, dan 
mahasiswa aktif bertanya serta berdiskusi 
selama perkuliahan 3. Mahasiswa yang hadir 
35 orang  

Belum 
Dimonev  

12 
404-
E2 

2024-12-14 
10:00-12:30 
Masuk: 10:01:18 
-12:20:43  

Tugas kelompok  

1. Pertemuan ke-11 bimbingan persiapan 
membuat program acara talkshow yang akan 
menjadi tugas UAS. Pembagian tugas dan 
simulasi 2. Materi dapat dipahami oleh 
mahasiswa, dan mahasiswa aktif bertanya 
serta berdiskusi selama perkuliahan 3. 
Mahasiswa yang hadir 31 orang  

Belum 
Dimonev  

13 
303-
E2 

2024-12-21 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:40 
-14:50:44  

Tugas kelompok  

1. Pertemuan ke-13bimbingan persiapan 
membuat program acara talkshow yang akan 
menjadi tugas UAS. Mulai syuting dan review 
floor plan, treatment dan script 2. Materi 
dapat dipahami oleh mahasiswa, dan 
mahasiswa aktif bertanya serta berdiskusi 
selama perkuliahan 3. Mahasiswa yang hadir 
37 orang  

Belum 
Dimonev  

14 
405-
E2 

2025-01-08 
12:30-15:00 
Masuk: 12:35:39 
-15:05:00  

Tugas kelompok  

1. Pertemuan ke-14 Bimbingan tugas 
kelompok membuat project acara talkshow 
tugas UAS dan review awal. 2. Materi dapat 
dipahami oleh mahasiswa, dan mahasiswa 
aktif bertanya serta berdiskusi selama 
perkuliahan 1. Mahasiswa yang hadir 44 orang  

Belum 
Dimonev  

15 
405-
E2 

2025-01-15 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:23 
-14:56:53  

Review  

1. Pertemuan ke-15 Penyerahan Tugas project 
acara talkshow tugas UAS dan presentasi. 2. 
Materi dapat dipahami oleh mahasiswa, dan 
mahasiswa aktif bertanya serta berdiskusi 
selama perkuliahan 3. Mahasiswa yang hadir 
50 orang  

Belum 
Dimonev  

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

WLI 303-E2 2024-12-21 12:30-15:00 -  pada tanggal yang dimaksud mendapat tugas 
mengikuti seminar di UNM Margonda Depok  Tidak Memenuhi  

WLI 404-E2 2024-12-14 10:00-12:30 -  
ada acara wisuda di kampus kaliabang, sesuai 
keterangan kepala kampus kaliabang, 
diharuskan KP  

Tidak Memenuhi  

WLI 405-E2 2024-11-30 10:00-12:30 -  Libur PILKADA  Tidak Memenuhi  

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 44230060 SHEIRA MAULIDIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

2 44230100 FARINA ALFARINSA RAHMAT ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 10 

3 44230126 JOEN STUERT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

4 44230247 AFWAN FAUZAN ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ 8 

5 44230301 AMELIA SYAWALA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

6 44230405 ANGELICA GRACIA ESTEFIENTJE 
LEPAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ 11 

7 44230411 SELLA RAHMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

8 44230415 RIFKY ABIMANYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

9 44230436 MUHAMMAD JULIO AKBAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

10 44230452 LUKMAN HAKIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

11 44230621 NANDA RAFI ADINATA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ 11 

12 44230685 HESTI ANGGIT NALURITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

13 44230704 NUR HIDAYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 12 

14 44230737 TIARA NUR BAITI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

15 44230799 RIZKA SUMARNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

16 44230800 AURA FADHILLA WARYONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

17 44230828 SYAFIRA SYAIDINA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

18 44230906 FAUZAN EKO WIJIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

19 44230918 AHMAD GIOVAN AL GHIFARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

20 44230979 NAURAH HUMAIRA SUKMA HELGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

21 44230999 FEBRINA SARI ANGGRAINI 
SIHOTANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

22 44231042 SALSABILA DIFA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 11 

23 44231094 KAROLINA SIDABUTAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

24 44231121 JIHAN FAZIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

25 44231124 NICKI RAHMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

26 44231150 ANDIKA RAGIL FARDANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 11 

27 44231165 MUHAMMAD FAIRUZ ABRORI 
LUKITO ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ 10 

28 44231167 JASMINE RAHAYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

29 44231189 SABRINA ANAMI REANT SIREGAR ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 10 

30 44231216 JANATUN MARWAH AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 12 

31 44231282 FAKHIRA NAYLA ROHADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 13 

32 44231345 MOCHAMMAD SYAWAL 
FEBRYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 11 

33 44231355 NURHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 12 

34 44231363 MUHAMMAD ADDIEN FIRDAUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 9 

35 44231371 CALISTA AGUSTIANA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

36 44231481 VIDYA PUTRI SALMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

37 44231512 MOCHAMAD FAJRIANSYAH 
ZUCHRUF ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 11 

38 44231513 MUHAMMAD FAQIH SYAMSURI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

39 44231558 BAGAS RAHADIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 10 

40 44231560 MUHAMMAD NUR ALFATH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 11 

41 44231566 NAYSHA HELMINA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

42 44231598 SYIFA TUNNISA RAHARJO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

43 44231603 RAJWA TAHANY SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

44 44231651 FAIZ SETYO ALAWY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

45 44231657 MUHAMMAD RAYHAN ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ 11 

46 44231764 ZAHRAN AVICHIENNA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 5 

47 44231772 GLADYS ZEFANIA SIANTURI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

48 44231847 ANGGA CATUR ERYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

49 44231895 APRILIANTI HARAHAP ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

50 44231899 MICHAEL GIBRAN SIMATUPANG ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 10 

51 44231909 FAIZ NUR FAUZIYYAH ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ 10 

52 44231916 ARIFIN WIRANATA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

53 44232214 RUTH INDAH SOGUNANIA 
ZENDRATO ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 10 

Total Kehadiran Harian 53 51 53 43 53 52 49 4 48 27 35 32 41 46 50 5 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 44230060 SHEIRA MAULIDIA 0 0 0 0 C 

2 44230100 FARINA ALFARINSA RAHMAT 0 0 0 0 A 

3 44230126 JOEN STUERT 0 0 0 0 A 

4 44230247 AFWAN FAUZAN 0 0 0 0 B 

5 44230301 AMELIA SYAWALA PUTRI 0 0 0 0 A 

6 44230405 ANGELICA GRACIA ESTEFIENTJE LEPAR 0 0 0 0 A 

7 44230411 SELLA RAHMAWATI 0 0 0 0 A 

8 44230415 RIFKY ABIMANYU 0 0 0 0 A 

9 44230436 MUHAMMAD JULIO AKBAR 0 0 0 0 A 

10 44230452 LUKMAN HAKIM 0 0 0 0 A 

11 44230621 NANDA RAFI ADINATA 0 0 0 0 A 

12 44230685 HESTI ANGGIT NALURITA 0 0 0 0 A 

13 44230704 NUR HIDAYAH 0 0 0 0 A 

14 44230737 TIARA NUR BAITI 0 0 0 0 A 

15 44230799 RIZKA SUMARNI 0 0 0 0 A 

16 44230800 AURA FADHILLA WARYONO 0 0 0 0 A 

17 44230828 SYAFIRA SYAIDINA PUTRI 0 0 0 0 A 

18 44230906 FAUZAN EKO WIJIANTO 0 0 0 0 A 

19 44230918 AHMAD GIOVAN AL GHIFARI 0 0 0 0 A 

20 44230979 NAURAH HUMAIRA SUKMA HELGA 0 0 0 0 A 

21 44230999 FEBRINA SARI ANGGRAINI SIHOTANG 0 0 0 0 A 

22 44231042 SALSABILA DIFA 0 0 0 0 A 

23 44231094 KAROLINA SIDABUTAR 0 0 0 0 A 

24 44231121 JIHAN FAZIRA 0 0 0 0 A 

25 44231124 NICKI RAHMAWATI 0 0 0 0 A 

26 44231150 ANDIKA RAGIL FARDANI 0 0 0 0 A 

27 44231165 MUHAMMAD FAIRUZ ABRORI LUKITO 0 0 0 0 A 

28 44231167 JASMINE RAHAYU 0 0 0 0 A 

29 44231189 SABRINA ANAMI REANT SIREGAR 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

30 44231216 JANATUN MARWAH AZZAHRA 0 0 0 0 A 

31 44231282 FAKHIRA NAYLA ROHADI 0 0 0 0 A 

32 44231345 MOCHAMMAD SYAWAL FEBRYANTO 0 0 0 0 D 

33 44231355 NURHASANAH 0 0 0 0 A 

34 44231363 MUHAMMAD ADDIEN FIRDAUS 0 0 0 0 B 

35 44231371 CALISTA AGUSTIANA PUTRI 0 0 0 0 A 

36 44231481 VIDYA PUTRI SALMA 0 0 0 0 A 

37 44231512 MOCHAMAD FAJRIANSYAH ZUCHRUF 0 0 0 0 A 

38 44231513 MUHAMMAD FAQIH SYAMSURI 0 0 0 0 A 

39 44231558 BAGAS RAHADIAN 0 0 0 0 A 

40 44231560 MUHAMMAD NUR ALFATH 0 0 0 0 A 

41 44231566 NAYSHA HELMINA PUTRI 0 0 0 0 A 

42 44231598 SYIFA TUNNISA RAHARJO 0 0 0 0 A 

43 44231603 RAJWA TAHANY SALSABILA 0 0 0 0 A 

44 44231651 FAIZ SETYO ALAWY 0 0 0 0 A 

45 44231657 MUHAMMAD RAYHAN 0 0 0 0 A 

46 44231764 ZAHRAN AVICHIENNA 0 0 0 0 C 

47 44231772 GLADYS ZEFANIA SIANTURI 0 0 0 0 A 

48 44231847 ANGGA CATUR ERYANTO 0 0 0 0 A 

49 44231895 APRILIANTI HARAHAP 0 0 0 0 A 

50 44231899 MICHAEL GIBRAN SIMATUPANG 0 0 0 0 A 

51 44231909 FAIZ NUR FAUZIYYAH 0 0 0 0 A 

52 44231916 ARIFIN WIRANATA 0 0 0 0 A 

53 44232214 RUTH INDAH SOGUNANIA ZENDRATO 0 0 0 0 A 

 


